
34000 - SETTORE AMBIENTE ED ENERGIA
34101 - SERVIZIO GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E TUTELA AMBIENTALE

34101 - SERVIZIO GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E TUTELA AMBIENTALE
Responsabile: GUELPA VALENTINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA
APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA CESSIONE DI RIFIUTI DI IMBALLAGGIO IN
VETRO PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA (EER 15.01.07) E DELLE LASTRE IN
VETRO (EER 20.01.02) - PERIODO FEBBRAIO 2025/GENNAIO 2026 (12 MESI) CON OPZIONE DI
EVENTUALE RINNOVO FINO AD UN MASSIMO DI ULTERIORI 12 MESI OLTRE AD EVENTUALE
PROROGA FINO AD UN MASSIMO DI 6 MESI - CIG B33150F95B

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI:

- la Direttiva 2014/24/UE sugli appalti pubblici;

- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

- il D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

- la Legge n. 136/2010 e s.m.i.;

- la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

RICHIAMATI:

- lo Statuto dell’Ente;

- il vigente Regolamento di Contabilità;

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

PREMESSO CHE:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
22

06
25

 / 
10

/1
2/

20
24

.



- con determinazione dirigenziale n. 1497 del 20/09/2024, esecutiva in pari data, è stata indetta la
procedura aperta, ex art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023, per la cessione di rifiuti di imballaggio in vetro
provenienti dalla raccolta differenziata (EER 15.01.07) e delle lastre in vetro (EER 20.01.02) - periodo
febbraio 2025/gennaio 2026 (12 mesi) con opzione di eventuale rinnovo fino ad un massimo di ulteriori
12 mesi oltre ad eventuale proroga fino ad un massimo di 6 mesi, da aggiudicare all’operatore
economico che offre il maggior corrispettivo a favore del Comune di Monza.;

- l’importo complessivo presunto minimo a favore del Comune è pari a € 322.256,00 (I.V.A. secondo
art. 74, c. 7 e 8 D.P.R. 633/72), così ripartito:?

Euro 128.902,40 per 12 mesi?

Euro 128.902,40 per ulteriori massimo 12 mesi per eventuale rinnovo

Euro 64.451,20 per ulteriori massimo 6 mesi per eventuale proroga;

- l’importo a base di gara è il seguente:

€ 71,48/ton (come da ultimo adeguamento dei corrispettivi ANCI-COREVE) I.V.A. esclusa per gli
imballaggi in vetro EER 15.01.07 per l'anno 2024. Il corrispettivo unitario minimo, a favore del Comune,
non potrà comunque essere inferiore a € 25,00/ton. + IVA secondo art. 74 c. 7 e 8 DPR 633/72;

€ 10,00/ton (IVA esclusa) per le lastre in vetro EER 20.01.02. Il corrispettivo unitario minimo, a favore
del Comune, non potrà comunque essere inferiore a € 3,81/ton. + IVA secondo art. 74, c.7 e 8 DPR
633/72;

- trattandosi di contratto attivo, è escluso dell’applicazione delle disposizioni del Codice dei Contratti, ex
art. 13, c. 2 D. Lgs. n 36/2023, e, comunque, sono stati osservati i principi di cui agli articoli 1, 2 e 3
della stessa fonte di regolazione;

- il bando è stato pubblicato all'Albo Pretorio comunale, sul sito internet comunale;

- la procedura è stata gestita tramite la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. ID procedura 189786194 del
27/09/2024;

- entro il termine fissato nella lex specialis (h. 12,00 del 05/11/2024) sono pervenute, sulla piattaforma
Sintel, n.3 offerte valide;

- le operazioni di gara si sono concluse in data 18/11/2024 (verbale prot. n. 205997/2024) con la
proposta di aggiudicazione a favore della società NEW ROGLASS S.R.L – LISCATE (MI) – C. F.
08624050962, che ha offerto la percentuale unica di ribasso del 36,33% che corrisponde al
corrispettivo unitario scontato €/t 45,51 (I.V.A. esclusa, e comprensiva di eventuale ecotassa) per gli
imballaggi in vetro EER 15.01.07 e al corrispettivo unitario scontato €/t. 6,37 (in cifre) per le lastre in
vetro EER 20.01.02 (in lettere) (I.V.A. esclusa, e comprensiva di eventuale ecotassa);

CONSIDERATO:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
22

06
25

 / 
10

/1
2/

20
24

.



- che dai sotto indicati controlli ex artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023, sulle dichiarazioni (protocollo n.
203856/2024) rese in sede di gara dalla NEW ROGLASS S.R.L., non sono emersi motivi ostativi
all'adozione del provvedimento di aggiudicazione e precisamente:

1. tramite portale istituzionale INAIL è stato acquisito D.U.R.C attestante la regolarità contributiva e
previdenziale (prot. n. 204178 /24 – scad. 06/02/2025);

2. tramite portale A.N.A.C è stata acquisita attestazione del casellario da cui non risultano annotazioni
pregiudizievoli o motivi ostativi all’affidamento per l’operatore economico in argomento (prot.n.
204236/2024);

3. tramite il portale verifiche PA è stata acquisita la Visura CCIAA (prot. n. 204227/2024) attestante
l’insussistenza di procedure concorsuali;

4. tramite la Procura della Repubblica di Monza è stata acquisita l’attestazione della insussistenza di
Sanzioni Amministrative dipendenti da reato (prot. 215038/2024);

5. tramite l’Agenzia delle Entrate è stata acquisita l’attestazione di regolarità fiscale (prot. n. 208718
/2024);

6. tramite la Procura della Repubblica di Monza sono stati acquisiti i casellari giudiziari: prot. nn.
213343/24, 213347/24, 213349/24;

7. tramite AFOL Città Metropolitana di Milano - Servizio per l'occupazione dei disabili è stato acquisito il
certificato di ottemperanza alla L.68/99 (prot. 206419/24);

- che l’operatore economico NEW ROGLASS SRL è iscritto alla white list della Prefettura di Milano
(prot. n. 204263/24), in aggiornamento, per cui l’iscrizione mantiene la propria efficacia, coma da
circolare del Ministero dell’interno prot. 11001/119/12 del 14/8/2013;??

- che rispetto al controllo sui requisiti di capacità tecnica di cui al punto 6.3. del bando/disciplinare di
gara, dichiarati in sede di gara dalla soc. NEW ROGLASS SRL è stato acquisito il certificato di regolare
esecuzione della SER.I.T. s.r.l., che soddisfa i requisiti richiesti, prot. 209896/2024;

Dato atto che:

- sussistono le condizioni per procedere all'adozione del provvedimento conclusivo di aggiudicazione
della procedura in oggetto;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente provvedimento ai seguenti
soggetti: NEW ROGLASS S.R.L. , Servizio Gare , TECNO RECUPERI SPA , EUROVETRO .

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E TUTELA AMBIENTALE come da vigente
funzionigramma;

Dato atto che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 25/09/2023 è stato approvato il Documento Unico
di Programmazione 2023-2027 - aggiornamento Sezione Strategica 2024;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 22/01/2024 è stata approvata la Nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione: Sezione strategica 2023-2027, Sezione
operativa 2024-2026;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 30/01/2024 è stato approvato il Bilancio di
Previsione per gli esercizi finanziari 2024-2025-2026 e relativi allegati;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
22

06
25

 / 
10

/1
2/

20
24

.



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

CONSIDERATO, altresì, che:

- il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/23, è la dott.ssa Valentina
Guelpa, Responsabile del Servizio Gestione dei Rifiuti Urbani e Tutela Ambientale del Comune di
Monza;

- Il R.U.P. ha attestato, con dichiarazione, prot. 196117/24, l’assenza di cause di incompatibilità e
conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0903/4.11.22 - La nuova politica di gestione dei rifiuti: Monza più pulita;

D E T E R M I N A

1. di approvare le risultanze dei verbali di gara prot. n. 200035/2024 seduta del 07/11/2024 e prot. n.
205997/2024 seduta del 18/11/2024, relativi alla procedura aperta, ex art. 71 del d. lgs. n. 36/2023, per
la cessione di rifiuti di imballaggio in vetro provenienti dalla raccolta differenziata (EER 15.01.07) e delle
lastre in vetro (EER 20.01.02) - periodo febbraio 2025/gennaio 2026 (12 mesi) con opzione di eventuale
rinnovo fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi oltre ad eventuale proroga fino ad un massimo di 6 mesi
– CIG B33150F95B;

2. di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione della procedura in oggetto, nei confronti
della soc. NEW ROGLASS S.R.L – LISCATE (MI) – C. F. 08624050962, che ha offerto la percentuale
unica di ribasso del 36,33% che corrisponde al corrispettivo unitario scontato €/t 45,51 (I.V.A. esclusa, e
comprensiva di eventuale ecotassa) per gli imballaggi in vetro EER 15.01.07 e al corrispettivo unitario
scontato €/t. 6,37 (in cifre) per le lastre in vetro EER 20.01.02 (in lettere) (I.V.A. esclusa, e comprensiva
di eventuale ecotassa);

3.che trattandosi di contratto attivo, è escluso dell’applicazione delle disposizioni del Codice dei
Contratti, ex art. 13, c. 2 D. Lgs. n 36/2023, e, comunque, sono stati osservati i principi di cui agli articoli
1, 2 e 3 della stessa fonte di regolazione;

4. di determinare l’importo contrattuale in € 234.631,30, I.V.A secondo art 74, c. 7 e 8 D.P.R. 633/72
(ton 5.150 x € 45,51/ton + ton 40 x € 6,37/ton), per la durata di 12 mesi decorrenti presumibilmente da
febbraio 2025, oltre all’importo contrattuale per l’esercizio dell’opzione di rinnovo ammonta a in €
234.631,30, I.V.A secondo art 74, c. 7 e 8 D.P.R. 633/72 (ton 5.150 x € 45,51/ton + ton 40 x € 6,37/ton)
per un periodo pari a 12 mesi ed infine per l’eventuale proroga l’importo ammonta a in € 117.315,65,
I.V.A secondo art 74, c. 7 e 8 D.P.R. 633/72 (ton 2.575 x € 45,51/ton + ton 20 x € 6,37/ton) per un
periodo di 6 mesi;

5. che il presente provvedimento, come specificato in premessa, viene adottato dopo aver effettuato le
verifiche ai sensi degli artt. 94 e 95 del D. Lgs. n. 36/2023;

6. che il contratto non può essere stipulato prima di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle
comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell’art. 18, comma 3 del D.Lgs. 36/2023;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
22

06
25

 / 
10

/1
2/

20
24

.



7. che l’avviso di aggiudicazione della presente procedura verrà pubblicato sulla piattaforma Sintel,
all’Albo Pretorio, sul Sito Istituzionale del Comune;

8. che il contratto verrà stipulato nella forma dell'atto pubblico amministrativo, in modalità elettronica, ex
art. 18 c. 1, del D. Lgs. 36/203;

9. di attestare che, ai sensi dell'articolo 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000, il programma dei
conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa sul capitolo interessato dal
presente provvedimento;

10. che l’accertamento complessivo, per la durata di 12 mesi con opzione di ulteriori 12 mesi ed
eventuale proroga di 6 mesi, è di € 586.578,25 (I.V.A. secondo art 74, c. 7 e 8 D.P.R. 633/72).
L’accertamento è stato assunto parzialmente con Determinazione Dirigenziale n. 1497 del 20/09/2024
esecutiva il 20/09/2024, nel rispetto dei nuovi principi contabili indicati dalla normativa
sull'Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio citata in premessa, al Capitolo 637
“Proventi da conferimenti di carta, ferro, ecc” del Bilancio;

In seguito alle risultanze di gara gli accertamenti devono essere integrati come segue:

- anno 2025: accertamento n. 34 da rettificare in aumento di € 96.918,16 per complessivi € 215.078,69
per il periodo 01/02/2025-31/12/2025;

- anno 2026: prenotazione n. 13 da rettificare in aumento di € 105.728,90 per complessivi €234.631,30
di cui €19.552,61 (per il periodo 01/01/2026-31/01/2026) e € 215.078,69 (quota eventuale opzione di
rinnovo dal 01/02/2026-31/12/2026 – 11 mesi);

Con successivo atto si provvederà ad accertare sul bilancio 2027 l’accertamento residuo di
€117.315,65 (I.V.A. secondo art 74, c. 7 e 8 D.P.R. 633/72) di cui €19.552,61 quale quota eventuale
opzione di rinnovo (01/01/2027-31/01/2027) e €97.763,04 per l’eventuale proroga tecnica (01/02/2027-
31/07/2027);

11. di attestare l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L.
241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D. Lgs. 36/2023, già dichiarata dal R.U.P. con nota prot. 196117/24;

12. di dichiarare la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente atto, ai sensi
dell’art. 147-bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

13. di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 90, c.1, del D. Lgs. n. 36/2023, agli
operatori economici partecipanti alla procedura e al Servizio Gare per gli adempimenti di competenza.

Di dare atto che l'entrata viene accertata come segue:

Anno Capitolo Descrizione Livello TitoloTipologiaCategoria Importo

2026 637

PROVENTI DA
CONFERIMENTI CARTA,
FERRO, ECC (ril.fini IVA
sez.8)

3059999999 3050099 234.631,30

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
22

06
25

 / 
10

/1
2/

20
24

.



2025 637

PROVENTI DA
CONFERIMENTI CARTA,
FERRO, ECC (ril.fini IVA
sez.8)

3059999999 3050099 215.078,69

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: NEW ROGLASS SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B33150F95B;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
22

06
25

 / 
10

/1
2/

20
24

.



Cod. Uff.:  SERVIZIO GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E TUTELA 
AMBIENTALE 

SETTORE:  SETTORE AMBIENTE ED ENERGIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELLA PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, 
PER LA CESSIONE DI RIFIUTI DI IMBALLAGGIO IN VETRO 
PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA (EER 15.01.07) E 
DELLE LASTRE IN VETRO (EER 20.01.02) - PERIODO FEBBRAIO 
2025/GENNAIO 2026  (12 MESI) CON OPZIONE DI EVENTUALE 
RINNOVO FINO AD UN MASSIMO DI ULTERIORI 12 MESI OLTRE AD 
EVENTUALE PROROGA FINO AD UN MASSIMO DI 6 MESI - CIG 
B33150F95B

 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  2248 
del 09/12/2024.

Si dà atto di aver integrato i seguenti accertamenti d'entrata

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
TitoloTi
pologiaC
ategoria

Importo
Accerta
mento

2026 637 PROVE
NTI DA 

3059999
999

3050099 234.631,
30

13/2026

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

22
06

25
 / 

10
/1

2/
20

24
.



CONFE
RIMENT
I 
CARTA, 
FERRO, 
ECC 
(ril.fini 
IVA 
sez.8)

2025 637

PROVE
NTI DA 
CONFE
RIMENT
I 
CARTA, 
FERRO, 
ECC 
(ril.fini 
IVA 
sez.8)

3059999
999

3050099
215.078,
69

34/2025

Monza, 09/12/2024
IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
22

48
 D

E
L

 0
9/

12
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

12
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

22
06

25
 / 

10
/1

2/
20

24
.


